

l.dz./...1436-13.../ OZP-P/12/2017/ładowarka

Łężyce, 2017-05-23

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem: 2017/S 091 - 179654 dnia 12.05.2017r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa ładowarki kołowej czołowo-przegubowej

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015.2164 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęło pytanie następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz parametrów technicznych w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawę ładowarki kołowej czołowo-przegubowej”:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza podstawowe podzespoły innego producenta niż sama maszyna?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza dostawy ładowarki z podstawowymi podzespołami nie wyprodukowanymi przez producenta ładowarki, tym samym podtrzymując zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o maksymalnej pojemności 7,71?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza silnika o maksymalnej pojemności 7,71.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza maksymalną moc użyteczną silnika 256 KM?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza maksymalnej mocy użytecznej silnika 256 KM.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza niepełną blokadę obydwu mostów? Producent zapewnia blokadę obydwu mostów o ograniczonym poślizgu do 30%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza niepełnej blokady obydwu mostów.

Podpis Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU

Cezary Jakubowski